
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 мая 2022 г. № 1036 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об утверждении схемы теплоснабжения городского  

округа Архангельской области «Котлас» на 2013-2027 годы, 

актуализированной на плановый 2023 год 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 23 Федерального 

закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 6 статьи 43 

Федерального закона  от  6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года  № 154  «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая протокол 

публичных слушаний от 25 мая 2022 года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»                            

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского округа 

Архангельской области «Котлас» на 2013-2027 годы, актуализированную на плановый 

2023 год.  

2. Схему теплоснабжения муниципального образования «Котлас» на 2013-2027 

годы, актуализированную на 2022 год, утвержденную постановлением администрации 

городского округа «Котлас» от 21 мая 2021 года № 999, считать утратившей силу. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа «Котлас» в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                  

 

       С.Ю. Дейнеко 

 

 

 


